г., със седалище и адрес на управление: 1022 Будапеща, ул. „Шемлохеги“ 6. 

Дружеството е със следния предмет на дейност: търговия с газ по тръбопроводи; пренос 

на електроенергия и търговия с електроенергия. 

Капиталът на Премиер Енерджи Унгария Кфт. е в размер на 3 100 000 (три милиона и 

сто хиляди) унгарски форинта, и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на 

дружеството е Премиер Енерджи ПЛС, дружество, регистрирано в Никозия, Кипър.  

Премиер Енерджи Унгария Кфт. се управлява и представлява от Хосе Мартин Гарза – 

управител.